הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 8 חודשים וזאת על תנאי
למשך 3 שנים.

עבירהשל בביצוע ויורשע יבצע והנאשם במידה ירוצו חודשי מאסר אשר 5 על הנאשם גוזר הנני ד.
נהיגה בקלות ראש אשר גרמה לתאונת דרכים והכל תוך 3 שנים מהיום.

הודעה לנוכחים הזכות לערער על גזר הדין תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ט כסלו תשע"ה, 11 דצמבר 2014,
במעמד הנוכחים.